
UCHWAŁA NR XXI/210/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( t.j. Dz. U. 2020 r. poz.310) po 
zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie i Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku, 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno: 

1) Gąski 210 - kąpielisko położone w Gąskach na wschód od wejścia na plażę przy ul. Latarników: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6012994.23 5556921.92, B - Wsch: 6013011.16 5557015.95, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6012966.71 5556926.71, D- Wsch 6012985.06 5557021.26, 

2) Sarbinowo 211 - kąpielisko położone w Sarbinowie na wschód od wejścia na plażę przy ul. Nadmorskiej na 
wysokości ul. Plażowej i Wydmowej: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6013473.54 5560904.05, B - Wsch: 6013482.91 5561003.16, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6013447.91 5560905.66, D- Wsch 6013457.28 5561006.40, 

3) Sarbinowo 212 - kąpielisko położone w Sarbinowie na wschód od wejścia na plażę przy pętli autobusowej 
przy ul. Nadmorskiej: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6013639.46 5561870.36, B - Wsch: 6013656.39 5561964.91, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6013611.94 5561875.13, D- Wsch 6013626.76 5561970.90, 

4) Sarbinowo 213 B - kąpielisko położone w Sarbinowie na zachód od wejścia na plażę przy ul. Leśnej: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6013738.94 5562559.34, B - Wsch: 6013757.64 5562653.71, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6013712.48 5562564.28, D- Wsch 6013730.30 5562659.17, 

5) Chłopy 214 - kąpielisko położone w Chłopach na wschód od wejścia na plażę przy ul. Portowej: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6014116.24 5564279.13, B - Wsch: 6014135.29 5564361.85, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6014084.84 5564286.36, D- Wsch 6014094.36 5564371.56, 

6) Mielenko 215 - kąpielisko położone w Mielenku na wschód od wejścia na plażę przy ul. Brzozowej: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6014430.82 5565902.91, B - Wsch: 6014465.61 5566000.18, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6014408.74 5565916.26, D- Wsch 6014432.31 5566007.17, 

7) Mielno 216 - kąpielisko położone w Mielnie pomiędzy wejściem na plażę przy ul. 1-go Maja a wejściem 
przy ul. Piastów: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6015202.29 5568420.36, B - Wsch: 6015306.63 5568699.02, 

Id: 8CDDEAB7-9CCB-4E97-980A-5A937F8E3AA8. Uchwalony Strona 1



᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6015168.99 5568427.37, D- Wsch 6015273.43 5568712.55, 

8) Mielno 218 - kąpielisko położone w Mielnie przy wejściu na plażę przy ul. Orła Białego: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6015468.98 5569133.20, B - Wsch: 6015532.68 5569223.47, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6015438.10 5569152.56, D- Wsch 6015500.68 5569242.20, 

9) Mielno 219 - kąpielisko położone w Mielnie na wschód od wejścia na plażę przy ul. Słonecznej: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6015756.17 5569721.84, B - Wsch: 6015788.79 5569817.13, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6015694.20 5569746.24, D- Wsch 6015757.89 5569835.20, 

10) Mielno 220 - kąpielisko położone w Mielnie na zachód od wejścia na plażę przy ul. Wydmowej na 
wysokości OW Krokus: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6015852.74 5569996.66, B - Wsch: 6015916.45 5570086.26, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6015822.97 5570015.35, D- Wsch 6015854.40 5570105.45, 

11) Unieście 221 - kąpielisko położone w Mielnie przy wejściu na plażę przy ul. Morskiej: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6016103.68 5570609.22 , B - Wsch: 6016127.44 5570706.58, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6016070.49 5570622.76, D- Wsch 6016094.15 5570713.61, 

12) Łazy 225 - kąpielisko położone w Łazach przy wejściu na plażę od ul. Wczasowej: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6020330.78 5577324.94, B - Wsch: 6020394.33 5577396.13, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6020299.92 5577343.04, D- Wsch 6020363.77 5577432.45, 

13) Łazy 223 B - kąpielisko położone w Łazach na wschód od głównego wejścia na plażę przy ul. Leśnej: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6020922.00 5578053.13, B - Wsch: 6020990.00 5578123.58, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6020911.21 5578072.84, D- Wsch 6020979.20 5578143.29, 

14) Łazy 224 - kąpielisko położone w Łazach przy wejściu na plażę przy ul. Leśnej na wysokości OW 
Jaroszowiec: 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

᠆ część wodna: A - Zach: 6021213.81 5578322.19, B - Wsch: 6021307.42 5578392.84, 

᠆ linia brzegowa: C - Zach: 6021214.21 5578358.64, D- Wsch 6021276.88 5578429.81, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

Id: 8CDDEAB7-9CCB-4E97-980A-5A937F8E3AA8. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 8CDDEAB7-9CCB-4E97-980A-5A937F8E3AA8. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 310)
rada miejska określa w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na polskich obszarach
morskich przyległych do danej gminy.

Organizator kąpielisk morskich - Dyrektor Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie w dniu
31 grudnia 2019 r. przekazał Burmistrzowi Mielna wniosek o umieszczenie w wykazie 14 kąpielisk na
polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno na 2020 r.

W dniu 7 lutego 2020 r. Burmistrz Mielna podał do publicznej wiadomości przedmiotowy projekt
uchwały, w sposób zwyczajowo przyjęty, określając formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji
zmian do tego projektu uchwały w terminie od 7.02.2020 r. do 28.02.2020 r.

W wymaganym terminie nie wpłynęły do Urzędu Miejskiego w Mielnie uwagi oraz propozycje zmian do
projektu uchwały.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Szczecinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Głównego Inspektora Ochrony
Środowiska w Szczecinie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie oraz Dyrektora
Urzędu Morskiego w Słupsku.

Biorąc powyższe pod uwagę, Burmistrz Mielna przygotował projekt uchwały w sprawie wykazu
kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno na 2020 r.

Id: 8CDDEAB7-9CCB-4E97-980A-5A937F8E3AA8. Uchwalony Strona 1




